

สรุปประมาณราคากลางก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

วันที่ 23 มีนาคม 2564


ประเภทงาน ปรับปรุงผิวถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ปรับปรุงผิวถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ม.6 ต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ตั้ง ม.6 ต.หนองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC. กว้าง 6.00 เมตร
ยาว 350.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร


ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	499,444.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	499,444.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.000 แห่ง

เฉลี่ยราคา แห่งละ 499,000.00 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นายพลาพล ม่วงงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)
ช่างนายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(จ.ส.ต.สาธิต สอาดนัก)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง 0

ชื่อสายทาง ปรับปรุงผิวถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ม.6 ต.หนองกระเจ็ด

สถานที่ตั้ง ม.6 ต.หนองกระเจ็ด อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.350 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor f	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
							ต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	1.1 Tack Coat	2,100	ตร.ม.	7.50	15,750.00	1.3607	10.20	21,431.02	
	1.2 Asphaltic Concrete - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,100	ตร.ม.	158.00	331,800.00	1.3607	214.99	451,480.26	4 ซม.
2	งานตีเส้นจราจร								
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติกเส้นจราจร	78	ตร.ม.	250.00	19,500.00	1.3607	340.17	26,533.65	10 ซม.
	2.2 เครื่องหมายจราจรสัญลักษณ์บนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 งานปรับปรุงคันหิน								
	3.1.1 งานทาสีคันหิน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	รวม				367,050.00			499,444.93	